Муниципальноебюджетноедошкольноеобразовательноеучреждение-детский сад № 396 «Семицветик»

Приказ

[bookmark: _GoBack]24.03.2023                                                                                                                                № 61/1

О комплектовании МБДОУ - детский сад № 396 «Семицветик»
воспитанниками на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», на основании распоряжения Департамента образования Администрации города Екатеринбурга 186/46/36 от 07.02.2023 «Об утверждении плана по подготовке к комплектованию ДОО на 2023-2024 учебный год» , в целях подготовки к периоду основного комплектования МБДОУ-детского сада 396 «Семицветик» на 2023-2024 учебный год:
Приказываю:
1. Утвердить план мероприятий по подготовке к периоду основного комплектования МБДОУ № 396 «Семицветик» на 2023-2024 учебный год;
2. Назначить ответственным за выполнение плана мероприятий заведующего МБДОУ № 396 «Семицветик» Богданову М.В.;
3. Осуществить прием детей в МБДОУ – детский сад № 396 «Семицветик» к началу 2023-2024 учебного года в соответствии со списками учтенных детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного образования, утвержденными комиссией по утверждению списков учтенных детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного образования, утвержденными комиссией по утверждению списков учтенных детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного образования до 01.09.2023 г;.
4 Назначить заведующего Богданову М.В. ответственным за осуществление индивидуального оповещения родителей (законных представителей) детей, включенных в списки учтенных детей;
5. В период отсутствия заведующего ответственность за прием документов возложить на заместителя заведующего Морозову Л.Ш., заведующего хозяйством Сусленко И.В.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ № 396                                                                                   Богданова М.В.